
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona servicio para colación de grado

 

VISTO:

Los gastos resultantes por el servicio del arreglo floral destinado para la colación de
grado de la F.O, el día 7 de junio de 2024; y

 

CONSIDERANDO:

Que corresponde afrontar los gastos resultantes del servicio prestado;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Abonar a la firma  Koljatic Arcos María Soledad CUIT 27937124010, la
suma de $50.000 (pesos cincuenta mil), por el servicio de arreglo floral, brindado según
factura Nº 00000287 el día 7 de junio del corriente año.

 ARTÍCULO 2°: Impútese el egreso a Fondo Universitario Contribución Gobierno.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese, comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-318-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-19T13:58:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:56:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:56:16-0300
	GDE UNC




